令和２年４月 10 日

学事日程等の変更について（お知らせ）【更新】

 新型コロナウィルスを感染拡大防止のため、授業開始日をはじめ学事日程を再度変更す

ることとなりましたので、お知らせします。

 なお、今後も変更となる場合は、本学ホームページに掲載しますので、ご確認ください

ますようお願い申し上げます。

【学事日程】

 5/7(木) オリエンテーション  大学１年・３年  ９時～

                短大現代コミュニケーション学科１年 ９時～

                短大現代コミュニケーション学科２年 13 時～

 5/8(金) オリエンテーション  短大保育学科２年 ９時～

                短大保育学科１年 13 時～

   大学２年は、授業開始後に対応します。

 5/11(月) 授業開始（全学年）

  その他、詳細については、別途お知らせします。

【学生納付金の納入日等】

 授業料等の学生納付金の納入日等については、次のとおり変更となりますので、お知ら

せいたします。

 １．学納金納入通知の発送       5/11(月)の週

 ２．学生納付金（教育振興費）免除申請書（該当者のみ）

    大学１年、短大現代コミュニケーション学科１年

                    5/7 (木)オリエンテーションの日

    短大保育学科１年        5/8 (金)オリエンテーションの日

 ３．学納金納入期限          5/29(金)

 ４．延納・分納申請書提出期限     5/29(金)

【ロッカー使用の利用・申込み】

 期 間： ５/11(月)～15(金) ９時～16 時

 提出場所：事務局学生支援課

  ※既に提出している場合は、提出不要です。

【駐車場・駐輪場の利用・申込み】

 期 間： 5/11(月) 短大（保育学科１年）

日  時： 5/12(火) 短大（保育学科２年）

日  時： 5/13(水) 大学１年、短大（現代コミュニケーション学科１年）

日 時 ： 5/14(木) 大学２年、短大（現代コミュニケーション学科２年）

日 時 ： 5/15(金) 大学３年＋予備日

 時 間：12 時 10 分～13 時

 場 所：Ｄ棟１Ｆ119 教室

 持 参：「自動車通学許可願」（必要事項を記入） ※既に郵送済みの書類

         駐車料  9,000 円/半期(４月～９月)

18,000 円/年間(４月～翌年３月)

【スクールバス運行】

 5/7(木)から運行します。時刻表については、別途ホームページにてお知らせします。

【リーダー研修会等の中止】

 次の行事は中止となります。

  4/17(金) リーダー研修会（短大・大学）

  4/29(水) 大学の球技大会

  5/23(土) 短大の体育大会

【健康診断時に尿検査の提出ができなかった学生】

 5/12(火) ９時～12 時 30 分

 5/13(水) ９時～12 時 30 分

 ※健康診断時に尿検査の提出ができなかった学生は、保健室または事務局学生支援課

  に提出してください。

【定期健康診断書の発行】

 5/13(水)から発行予定です。

【実習・就職写真撮影】

 別途ホームページでお知らせします。

【日本学生支援機構奨学金関係】

 別途ホームページでお知らせします。